



ZARZĄD DRÓG MIEJSKICH

ul. Chmielna 120, 00-801 Warszawa, tel. 22 55 89 000, faks 22 620 06 08
kancelaria@zdm.waw.pl, www.zdm.waw.pl, www.facebook.pl/zdm.warszawa

Warszawa, dnia 13.08.2020 ✓

ZDM/DPZ/2152/20/ZZ

ZDM – DPZ.3411. 720 .2020. 17A

Dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:
„Usługę związaną z transmisją danych z poszczególnych urządzeń sterowania ruchem drogowym w m.st. Warszawa.” Nr postępowania ZDM/UM/DZP/64/PN/56/20

Miasto Stołeczne Warszawa – Zarząd Dróg Miejskich na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3) oraz ust. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019, poz. 1843 z póź. Zm.) odpowiada na pytania Wykonawcy oraz dokonuje zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia poprzez zmianę terminu składania i otwarcia ofert.

Pytanie 1

Dotyczy Opisu Przedmiotu Zamówienia

Prosimy o potwierdzenie, że wszystkie sterowniki sygnalizacji świetlnej, objęte przedmiotowym zamówieniem są wyposażone w sprawne urządzenia transmisji danych typu modem

Odpowiedź

Sprawność modemów zapewniona jest na bieżąco przez serwis sygnalizacji świetlnej w ramach realizowanej umowy na konserwację sygnalizacji świetlne. Należy założyć sprawność wszystkich modemów.

Pytanie 2

Dotyczy Opisu Przedmiotu Zamówienia

Jeżeli nie wszystkie sterowniki sygnalizacji świetlnej, objęte przedmiotowym zamówieniem są wyposażone w sprawne urządzenia transmisji danych typu modem prosimy o przedstawienie listy sterowników wymagających doposażenia w celu świadczenia usługi monitoringu lub potwierdzenie, że ewentualne doposażenia będą przedmiotem robót dodatkowych. Opis przedmiotu zamówienia nie zawiera informacji o stanie infrastruktury niezbędnej do realizacji przedmiotowego zamówienia. Pytanie ma na celu identyfikację wszystkich kosztów związanych z realizacją zamówienia i sporządzenie rzetelnej oferty.

Odpowiedź

Sprawność modemów zapewniona jest na bieżąco przez serwis sygnalizacji świetlnej w ramach realizowanej umowy na konserwację sygnalizacji świetlne. Należy założyć sprawność wszystkich modemów.

Pytanie 3

Dotyczy Instrukcja dla Wykonawców Warunki udziału w postępowaniu i podstawy wykluczenia punkt 7.2.2.1.

Warunek udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej jest opisany w następujący sposób:

7.2.2.1.

Wykonawca nie wcześniej niż w okresie ostatnich trzech lat – przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności był krótszy, w tym okresie - wykonał (w przypadku usług lub dostaw okresowych lub ciągłych również wykonuje) następujące zamówienia:

Część 1

- zadania obejmujące usługę monitoringu min. 50 sterowników sygnalizacji świetlnej i 10 kamer monitoringu przez okres min. 1 roku;

Część 2

- zadania obejmujące usługę monitoringu min. 50 sterowników sygnalizacji świetlnej i 10 kamer monitoringu przez okres min. 1 roku;

UWAGA: warunek musi być spełniony niezależnie od ilości części na jakie będzie złożona oferta.

Prosimy o wyjaśnienie, w jaki sposób należy rozumieć uwagę, iż warunek musi być spełniony niezależnie od ilości części na jakie będzie złożona oferta?

Powyższe sformułowanie budzi wątpliwości co do poprawnej jego interpretacji, skoro Zamawiający dla każdej części zdefiniował osobny warunek udziału w postępowaniu, co daje podstawę sądzić, że w przypadku złożenia oferty na 2 części, Wykonawca powinien wykazać się doświadczeniem w realizacji dwóch różnych zadań spełniających wyżej zdefiniowane warunki.

Prosimy o jednoznaczną informację czy Wykonawca składający ofertę na obie części powinien wykazać się 1 czy 2 referencjami?

Odpowiedź:

Zamawiający uzna za spełnienie warunku zdolności technicznej lub zawodowej, przedstawienie jednej usługi, która będzie obejmowała swoim zakresem monitoring min. 50 sterowników sygnalizacji świetlnej i 10 kamer monitoringu przez okres min. 4 miesiące, niezależnie od ilości części na jakie będzie złożona oferta.

Pytanie 4

Dotyczy Instrukcja dla Wykonawców Warunki udziału w postępowaniu i podstawy wykluczenia punkt 7.2.2.1.

W związku z tym, że termin realizacji przedmiotowego zamówienia wynosi trzy miesiące biorąc pod uwagę czas trwania procedury udzielenia zamówienia: termin złożenia ofert: 17 sierpnia, ocena ofert i wybór wykonawcy z zastosowaniem procedury odwróconej, uprawnomocnienie wyboru najkorzystniejszej oferty, rozpoczęcie realizacji zamówienia: 14 dni od dnia zawarcia umowy, zakończenie: 28 grudnia 2020 r. prosimy o adekwatne zdefiniowanie warunku udziału w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej poprzez zmianę obecnego brzmienia:

7.2.2.1.

Wykonawca nie wcześniej niż w okresie ostatnich trzech lat – przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności był krótszy, w tym okresie - wykonał (w przypadku usług lub dostaw okresowych lub ciągłych również wykonuje) następujące zamówienia:

Część 1

- zadania obejmujące usługę monitoringu min. 50 sterowników sygnalizacji świetlnej i 10 kamer monitoringu przez okres min. 1 roku;

Część 2

- zadania obejmujące usługę monitoringu min. 50 sterowników sygnalizacji świetlnej i 10 kamer monitoringu przez okres min. 1 roku;

Na następujące:

7.2.2.1.

Wykonawca nie wcześniej niż w okresie ostatnich trzech lat – przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności był krótszy, w tym okresie - wykonał (w przypadku usług lub dostaw okresowych lub ciągłych również wykonuje) następujące zamówienia:

Część 1

- zadania obejmujące usługę monitoringu min. 50 sterowników sygnalizacji świetlnej i 10 kamer monitoringu przez okres min. 4 miesięcy;

Część 2

- zadania obejmujące usługę monitoringu min. 50 sterowników sygnalizacji świetlnej i 10 kamer monitoringu przez okres min. 4 miesięcy;

Zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), Art. 22 ust. 1a. Zamawiający określa warunki udziału w postępowaniu oraz wymagane od wykonawców środki dowodowe w sposób proporcjonalny do przedmiotu zamówienia oraz umożliwiający ocenę zdolności wykonawcy do należytego wykonania zamówienia, w szczególności wyrażając je, jako minimalne poziomy zdolności.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia pkt. 7.2.2.1 SIWZ na:

7.2.2.1. Wykonawca nie wcześniej niż w okresie ostatnich trzech lat – przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności był krótszy, w tym okresie - wykonał (w przypadku usług lub dostaw okresowych lub ciągłych również wykonuje) następujące zamówienia:

Część 1

- zadania obejmujące usługę monitoringu min. 50 sterowników sygnalizacji świetlnej i 10 kamer monitoringu przez okres min. 4 miesięcy;

Część 2

- zadania obejmujące usługę monitoringu min. 50 sterowników sygnalizacji świetlnej i 10 kamer monitoringu przez okres min. 4 miesięcy

Pytanie 5

Dotyczy Instrukcja dla Wykonawców Warunki udziału w postępowaniu i podstawy wykluczenia punkt 7.2.2.2. Wykonawca ma do dyspozycji osoby legitymujące się kwalifikacjami zawodowymi, uprawnieniami, doświadczeniem i wykształceniem odpowiednimi do stanowisk, jakie zostaną im powierzone, w szczególności określonymi przepisami ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz.U. 2019 poz. 1186. ze zm.), zgodnie z poniższym wykazem:

Część 1

Lp. Stanowisko - Wymagana liczba osób - Okres posiadania wymaganych uprawnień (w latach) - Doświadczenie zawodowe (liczba lat pracy na danym stanowisku) – podstawa dysponowania.

- 1.Kierownik robót elektrycznych *1- 1 osoba – 2 lat – 2 lat – podstawa dysponowania.
- 2.Specjalista ds. monitoringu *2 - 2 osoby – 1 rok – 1 rok – podstawa dysponowania – umowa o pracę
- 3.Kadra pracownicza z przygotowaniem zawodowym w zakresie elektrycznym lub elektronicznym posiadająca świadectwo kwalifikacyjne uprawniające do zajmowania się eksploatacją urządzeń, instalacji i sieci elektroenergetyczne na stanowisku – Eksploatacja do 1 kV - 2 osoby – 1 rok – 1 rok – podstawa dysponowania – umowa o pracę

Część 1 zadania w odróżnieniu od części 2 zawiera dodatkowo utrzymanie systemu sterowania ruchem ImFlow na wybranych skrzyżowaniach, co wymaga wiedzy specjalistycznej. W chwili obecnej Zamawiający nie stawia warunku udziału w postępowaniu w tym zakresie. Czy Zamawiający nie uważa za zasadne, aby uwzględnić wymóg realizacji tej części zamówienia przez osoby posiadające odpowiednie doświadczenie potwierdzone certyfikatem?

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy pkt 7.2.2.2 SIWZ bez zmian

W wyniku zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert zgodnie z art. 38 ust 6 Pzp.

Nowy termin składania i otwarcia ofert:

Termin składania ofert: 20.08.2020 r. godz. 10:00

Termin otwarcia ofert: 20.08.2020 r. godz. 10:30

Rozdział I SIWZ pkt 8.12., 13.1., 15.1. otrzymują nowe brzmienie:

„8.12. Ofertę należy umieścić w zamkniętym opakowaniu, uniemożliwiającym odczytanie zawartości bez uszkodzenia tego opakowania. Opakowanie winno być oznaczone nazwą (firmą) i adresem Wykonawcy, zaadresowane na adres Zarząd Dróg Miejskich ul. Chmielna 120, 00-801 Warszawa oraz opisane:

„Usługę związaną z transmisją danych z poszczególnych urządzeń sterowania ruchem drogowym w m.st. Warszawa.” Nr postępowania ZDM/UM/DZP/64/PN/56/20. Nie otwierać przed dniem 20.08.2020 r. do godz. 10:30”

„13.1. Oferty powinny być złożone w siedzibie Zamawiającego w Warszawie przy ul. Chmielnej 120, Kancelaria, w terminie do dnia 20.08.2020r. do godziny 10:00.”

„15.1. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego przy ul. Chmielnej 120, w Warszawie, w sali nr 1 w dniu 20.08.2020 r., o godz. 10:30.”

W wyniku zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający dokona zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu zgodnie z art. 38 ust. 4a pkt 1 Pzp.

Zgodnie z art. 12a ust 3 Pzp niezwłocznie po zamieszczeniu zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych, Zamawiający zamieszcza informacje o zmianach na stronie internetowej.

NACZELNIK WYDZIAŁU
ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
Magdalena Łanowska-Zgódko